
Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al 

 

 

 

BASHKIA TIRANË  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

 

Nr.__________ prot.                                                                                    Tiranë, më____, ____, 2025 

 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail:  dpn3@tirana.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  
 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

3. Objekti i kontratës   “Blerje materiale elektrike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit:   REF 36945-02-06-2025 

 

5. Fondi Limit: 39 898 339 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e  

treqind e tridhjetë e nëntë) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

18.04.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr.20 datë 22.04.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Minikontrata Nr.1 në Zbatim të Marrëveshjes Kuadër:  

 

 21 106 700 (njëzet e një milion e njëqind e gjashtë mijë e shtatëqind) Lekë pa Tvsh  

 25 328 040 (njëzet e pesë milion e treqind e njëzet e tetë mijë e dyzet) Lekë me Tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Operatorit ekonomik:  ALEKSANDËR QËNDRAJ P.F  

NIPT:      NIPT L81623023I 

ADRESA:    Tiranë, Rruga Thoma Koxhaj, Pallati Son Klomer, Yzberish,  



Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al 

 

                                                           

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: Datë 28.04.2025 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

OLSI ISUFAJ 

 

 


